5 tibus, arripiant iter ad conventus, / quibus asignantur.

52. [Inditio sequentis capituli]

Item, sequens capitulum Provinciale asignamus conventui 
Taurensi, in quo electio / futuri Provincialis celebrabitur die 23 
ianuarii, anno Domini /1516. Et electio pertinebit ad dúos elec- 

5 tores, eligendos per singúelos conventus, quorum alter aligatur 
in procuratorem conventus. Mandantes / quod nullus ante vigi- 
liam vigilie intret locum capituli, sub / pena privationis vocis 
active.

53. [De lectura preceptiva actorum capitularium]

Mandamus omnibus presidentibus et sociis conventuum, 
sub precepto, in virtute / Spiritus Sancti et sánete obedientie, 
ut acta presentís capituli provincialis deferant scripVta ad con- 

5 ventus suos, et infra tres dies, a die qua ingressi fue-/rint con- 
ventum, faciant ea capitulariter legi et quater in / anno legan- 
tur, atque acta capituli generalis bis in anno faciant ea / legi 
coram fratribus in conventu, sub eodem precepto.

54. [De socio pro Capitulo Generali]

Socius Reverendi Provincialis ad Capitulum Generale futu
rum, in conventu Santi / Dominici apud Neapolim celebran- 
dum, anno 1515, in die Pen-/thecostes, Reverendus Pater frater 

5 Garsias de Loaysa, Magister et prior Valis-/oletanus et presen
tís capituli difinitor.
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55. [Privilegium ab solutionis pro capitularibus]

Concedimus omnibus fratribus nostre Provincie, ut semel 
posint absol-/vi a confesore quocumque Ordinis ab omnibus, a 
quibus Reverendus Provincialis potest / in foro concientie.

56. [De atenuatione pene pro damnatis]

Ad tollendos scrupulos conscientiarum, pro earum scremia
te, auto://ritate ordinis et officii nostri, thenore presentium dis
pensami cum / omnibus fugitivis actenus, et, qui comederunt 

5 carnes contra or-/dinationem capituli Hispalensis, in penis 
quas incurrerunt, / propter fugam et transgresionem ipsius or- 
dinationis, et / restituimus eos ad gratias prístinas, dum tarnen 
fugitivi di-/cant unum Psalterium; alii vero, semel lectiones de- 
funtorum / integras.

10 Qua penitentia peracta, thenore presentium eos dis-/pensa- 
tos, habilitatos et restituios esse declaramus ac si pre-/sentibus 
singulariter exprimerentur. In nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti. Amen.

57. [De testificatione actorum]

In quorum fidem et robur ea nominibus nostris propriis et 
sigillo Provincie / munivimus.

Datis in nostro difinitorio huius capituli provin-/cialis, in 
5 conventu Santi Pauli Cordubensis, die 23 octobris 1513.